

รายละเอียดราคาประมาณการ

ปร.5

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ ขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนาทราย 4 หมู่ที่ 2 บ้านนาทราย

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง สองข้างทาง ข้างละ 0.50 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 957 เมตร

ราคาน้ำมันดีเซล 32.00 - 32.99

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 2 บ้านนาทราย ตำบลหนองไทร อำเภอบัวชุม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาเมื่อ 6-มิ.ย.-68

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง		Factor F 1.3642
	โครงการ ขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก	602,717.92	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
	สายนาทราย 4 หมู่ที่ 2 บ้านนาทราย		- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
			- เงินประกันผลงานหัก 0%
			- ภาษี 7%
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	602,717.92	
	(ตัวอักษร) (หกแสนสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)	602,700.00	

ลงชื่อ

(นายทรงวุฒิ สุริยาพิทักษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายสิทธิพงษ์ พรณรัถรงค์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายกฤษณะ ไชยธานี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รายละเอียดราคาประมาณการ

ปร.4

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ ขยายผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนาทราย 4 หมู่ที่ 2 บ้านนาทราย

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง สองข้างทาง ช่างละ 0.50 เมตร หน้า 0.15 เมตร ยาว 957 เมตร

ราคาน้ำมันดีเซล 32.00 - 32.99

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 2 บ้านนาทราย ตำบลหนองไทร อำเภอบัวชุม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาเมื่อ 6-มิ.ย.-68

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F	ราคา ต่อหน่วย F (บาท)	ราคากลาง เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาต้นทุน เป็นเงิน			
1	งานชุด							
	- งานชุดเพื่อขยายผิวจราจร	ตร.ม.	191.40	21.84	4,180.17	1.3642	29.79	5,702.58
2	งานรองพื้นผิวจราจร							
	- ทราดยาบ	ลบ.ม.	47.85	581.20	27,810.42	1.3642	792.87	37,938.97
3	งานผิวจราจร							
	- คอนกรีตกำลังอัดประลัย 240 กก/ตร.ซม.	ลบ.ม.	143.55	1,906.50	273,678.07	1.3642	2,600.84	373,351.62
	- ค่าดำเนินการปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	957.00	12.21	11,684.97	1.3642	16.65	15,940.63
	- ค่าดำเนินการติดตั้งแบบ 2 ด้าน	เมตร	957.00	20.60	19,714.20	1.3642	28.10	26,894.11
	- น้ำมันทาแบบ	ลิตร	13.00	57.50	747.50	1.3642	78.44	1,019.73
	- ค่าดำเนินการตัดรอยต่อและหยอดยาง	เมตร	94.00	23.87	2,243.78	1.3642	32.56	3,060.96
	- Joint Sealer	ลิตร	47.00	45.00	2,115.00	1.3642	61.38	2,885.28
4	งานเหล็กเสริม							
	- ตะแกรงเหล็ก TM 6 มม. @ 0.20 ม.	ตร.ม.	957.00	37.00	35,409.00	1.3642	50.47	48,304.95
	- เหล็ก Tie Bar ข้อ้อย 12 มม.	ตัน	1.696	24,050.00	40,788.80	1.3642	32,809.01	55,644.08
	- เหล็ก Dowel Bar ผิวเรียบขนาด 19 มม.	ตัน	0.040	23,000.00	920.00	1.3642	31,376.60	1,255.06
	- ลวดผูกเหล็กเสริม	กก.	1.00	32.71	32.71	1.3642	44.62	44.62
5	งานไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร							
	- หินคลุก	ลบ.ม.	43.07	522.14	22,485.95	1.3642	712.30	30,675.33
6	งานป้ายประชาสัมพันธ์							
	- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	2.00			1.3642		
รวมค่างาน								602,717.92

.....ประมาณราคา

(นายสิทธิพงษ์ พรหมรักณรงค์)